FAMOY TO "TKTTC" PentuHr abuntypmerrtoB 23.01.09 (11 kn.) MawwmHuUcT nokomoTmnaBa

MapameTpbl:

Mporpamma
o0yueHus
Ne n/n

Mepuopa: 17.06.2019 - 16.07.2019
MpuemHasa kamnanus: MpnemHas kamnanna 2019

©CoOo~NO O~ wWNPRE

q)MHaHCMpOBaHVIe

du3 nuuo

BrogpxkeTHOe huHaHCUpoBaHme
Tkadyk Hukmta CepreeBuny

Yucnos Makcum Brnagummnposuy
[onoHeHko Ceprew AnekceeBud
CapTtuH Bsivecnae EBreHbeBuny
3arues OaHun AHapeeBuy

Myp3uH Butanun Anekceesuy
3anesckuin Makcum Uropesuy
YycoButuH Hukonan Buktoposuy
MotennxuH Oannun KOpbeBuy
YcTtnHoB Anekcent AnekcaHapoBmY
LlypnHoB CtenaH BuktopoBuy
Jlazapes Makcum

Xogablipes AnekcaHap Bnagummposuy
DonrywmH Anekcen KOpbeBuny
MewankunH EBreHvn EBreHbeBny
ManaxoB KoHCTaHTVH AnekcaHapoBuy
Bywyes NoaHH OMuTpreBmy
LLlecHsk KoHcTaHTuH PagomupoBuny
TemHsikoB HukmTta Onerosuy
KpyunHun Omutpuii Cepreesuy
Kevnb Hukonaw BrnagummnpoBuy
CrenaHoB Makcum BukTopoBuy
Tkayes OaHvun AHapeeBund

BoBkyH Vnbs EBreHbeBuY
Koponés MBaH 'eHHagbeBMY
Py6aH Cepreit HukonaeBuy
YyamHoBckunx Hukonan PomaHoBuY
ApTemyyk Makcum EBreHbeBmy
HukntuH EBreHuni Buktoposuy
Kapvmos Butanun Bnagummuposuy
JlyykmH EBrenuin Hukonaesuy
KutaeB AHgpert AHgpeeBny
CemuH Brktop AnekcaHaposuy
BepaHukoB AHapen Banepbesuy
Bnacos 3ayapa AnekcaHapoBuy
AmunHoB Makcum Lnmnnbesny
BopoHuH OmuTpun Anekceesud
CatotuH Ceprevi Bnagummposuy
HaBunbHukoB Bnagucnas AnekceeBuy
YwakoB ApTém OMuTpuesmy
CanbHukoB Hukonai Bagumosuy

AHKeTa

AHkeTa abutypmneHTa 000002886 ot 03.07.2019 11:35:31
AHkeTa abutypueHta 000002468 ot 27.06.2019 16:34:35
AHkeTa abutypueHta 000003183 ot 05.07.2019 15:40:33
AHkeTa abutypuenta 000002571 ot 01.07.2019 9:16:31

AHkeTa abutypmneHTa 000003087 ot 04.07.2019 17:16:34
AHkeTa abutypmneHTa 000002734 ot 02.07.2019 9:13:55

AHkeTa abutypmneHta 000002755 ot 02.07.2019 10:27:37
AHkeTa abutypuenta 000003071 ot 04.07.2019 16:45:24
AHkeTa abutypuenta 000002659 ot 01.07.2019 14:44:58
AHkeTa abutypuenta 000003180 ot 05.07.2019 15:47:28
AHkeTa abutypmneHTa 000003488 ot 10.07.2019 11:59:52
AHkeTa abutypmneHTa 000003422 ot 09.07.2019 15:27:12
AHkeTa abutypmneHTa 000002589 ot 01.07.2019 10:14:41
AHkeTa abutypuenta 000002674 ot 01.07.2019 15:42:48
AHkeTa abutypuenta 000002631 ot 01.07.2019 13:13:10
AHkeTa abutypuenta 000002751 ot 02.07.2019 10:16:57
AHkeTa abutypueHta 000003453 ot 10.07.2019 9:48:31

AHkeTa abutypuenta 000002593 ot 01.07.2019 10:26:01
AHkeTa abutypueHta 000003050 ot 04.07.2019 15:34:42
AHkeTa abutypuenta 000002187 ot 24.06.2019 11:13:30
AHkeTa abutypuenta 000002853 ot 03.07.2019 9:58:56

AHkeTa abutypuenta 000003561 ot 11.07.2019 9:35:45

AHkeTa abutypueHta 000002952 ot 03.07.2019 16:28:49
AHkeTa abutypueHta 000002198 o1 24.06.2019 13:22:33
AHkeTa abutypuenta 000002569 ot 01.07.2019 9:08:58

AHkeTa abutypuenta 000002807 ot 02.07.2019 14:26:01
AHkeTa abutypuenta 000003299 ot 08.07.2019 15:41:07
AHkeTa abutypmneHta 000003416 ot 09.07.2019 14:53:41
AHkeTa abutypueHta 000003247 ot 08.07.2019 11:29:21
AHkeTa abutypueHta 000003705 ot 12.07.2019 13:33:07
AHkeTa abutypueHta 000002222 o1 24.06.2019 15:35:40
AHkeTa abutypueHta 000002084 ot 17.06.2019 11:17:15
AHkeTa abutypuenta 000003188 ot 05.07.2019 16:01:20
AHkeTa abutypueHta 000003205 ot 08.07.2019 9:17:57

AHkeTa abutypueHta 000003703 ot 12.07.2019 13:17:53
AHkeTa abutypueHta 000002724 ot 01.07.2019 18:30:13
AHkeTa abutypueHta 000003740 ot 15.07.2019 10:03:32
AHkeTa abutypmneHta 000003464 ot 10.07.2019 10:30:27
AHkeTa abutypuenta 000002542 ot 28.06.2019 15:26:51
AHkeTa abutypuenta 000002732 ot 02.07.2019 9:11:37

AHkeTa abutypueHta 000003775 ot 15.07.2019 13:41:47

Bup 3asBnenus

(oononHuTenbHoe?)

OcHoBHOEe
JononHutensHoe
OcHoBHOE
[ononHutensHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
[ononHuTensHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
[ononHutensHoe
OcHoBHOe
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOe
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
[ononHuTensHoe
OcHoBHOEe
[ononHuTensHoe
OcHoBHOEe

CpegHun
6ann

MpenoctaBneH aTtrecrarta

opurmnHarn

[a

Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Oa

Oa

Oa

Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het

Oa

3,783
4,882
4,647
4,588
4,556
4,438
4,375
4,313
4,313
4,235
4,235
4,235
4,222
4,188
4,188
4,176
4,176
4,176
4,133
4,063
4,059
4,059
4,059
4,056
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,941
3,941
3,938
3,889
3,882
3,882
3,882
3,875
3,864
3,846
3,824
3,824
3,824



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

WNTtoro

MenbHukoB Makcmum Onerosuy
Kpaes OAmuTtpuin AnekcaHapoBuy
Babaes Myxammananv Mypoaosuy
VMBaHoB [aHuvn Bnagnmmposuy
OerrapeB PomaH Muxannosuy
Knsepos Mapk Banepbesuy
Hwusosckux Bnagumup Maenosuny
BopoHkoB 3axap CepreeBny
Knenanos Muxaun Muxavnnosuy
Axosnes [aHnnn Cepreesny
Tumodpbees AHapert AHapeeBuy
Kpbinos Cepreit BuktopoBuy
Bekmyp3anH TemupxaH YKabaeBny
nasyHoB VBaH CepreeBund
PapgueHko Bagum EBreHbeBun4
lOpTtanknn Aptem Bnagnmuposuy
Lnsk AnekcaHap AnekcaHopoBuy
Manbirn Aptem Omutprnesny
MapwwuH OJannn Hukonaesuy

MNoegnHeHko Bnagucnas KoHCTaHTUHOBUY

BoporkoB MatBein Cepreesuy
Ky3abmuH Butanuin Cepreesuy
Pyxnos Aptem AnekceeBu4
Hosocenos [leHnc Bnagummuposuy
depotoB Kupunn CepreeBuy

HOauH Oanumn AnekceeBuny
Wckengepos [laHun Butanbesny
Masnos Bnagnmup MiBaHoBWY
PesHuyeHko Anekcen AnekcaHgpoBuy
3topkanos MNaeen ViBaHoBWY
3agopviH KoHcTaHTMH AHaTonNbeBUY
Henaes OJanun Uropesuny
Baparnckuii OmuTtpuin AHgpeesny
BapoHnH Muxann EBreHbeBumy
lonosan Erop lMasnosuy
Opoxoknnos Hukuta AnekcaHaposuy
3eHrep Uropb CepreeBuy

Anamos Muxaun AnekcaHgposud
XKypasneB Makcum Butansesuy
Kynukos [anun OMutpuesmy
XypwyasH Sarap ApupyHuesmy
JlaBpuk Knpunn AHgpeesny
OuwkykoB CTaHucnas Butanbesuy
CumaHoB Anekcei AnekcaHapoBud
LWvwkuH Anekcanap KoHcTaHTuHOBMY
puropbeB AHTOH Mupabosuy

I'yceB Cepren AHgpeeBuy
Kyapsisues EsreHun mutpresuny

AHkeTa abutypmneHTa 000003833 ot 16.07.2019 10:07:55
AHkeTa abutypmneHTa 000003242 ot 08.07.2019 11:11:26
AHkeTa abutypueHta 000003143 ot 05.07.2019 13:25:39
AHkeTa abutypueHta 000002252 ot 25.06.2019 10:45:14
AHkeTa abutypueHnta 000003316 ot 08.07.2019 16:27:09
AHkeTa abutypmneHTa 000003674 ot 12.07.2019 10:03:11
AHkeTa abutypmneHTa 000002938 ot 03.07.2019 15:23:40
AHkeTa abutypmneHTa 000003709 ot 12.07.2019 13:51:01
AHkeTa abutypueHta 000003495 ot 10.07.2019 13:14:12
AHkeTa abutypueHta 000003431 ot 09.07.2019 15:51:55
AHkeTa abutypuenta 000003726 ot 12.07.2019 16:00:34
AHkeTa abutypmneHTa 000003174 ot 05.07.2019 15:04:08
AHkeTa abutypmneHTa 000003483 ot 10.07.2019 11:47:02
AHkeTa abutypmneHTa 000002482 o1 28.06.2019 9:16:32

AHkeTa abutypuenta 000002625 ot 01.07.2019 11:57:36
AHkeTa abutypueHta 000003060 ot 04.07.2019 16:02:40
AHkeTa abutypueHta 000003443 ot 10.07.2019 9:21:02

AHkeTa abutypmneHTa 000003797 ot 15.07.2019 15:25:33
AHkeTa abutypmneHTa 000003035 ot 04.07.2019 14:38:08
AHkeTa abutypmneHTa 000003678 ot 12.07.2019 10:25:09
AHkeTa abutypuenta 000003710 ot 12.07.2019 13:50:59
AHkeTa abutypuenta 000003761 ot 15.07.2019 11:52:21
AHkeTa abutypmeHta 000003811 ot 15.07.2019 16:05:38
AHkeTa abutypmneHTa 000002852 ot 03.07.2019 9:38:46

AHkeTa abutypmneHTa 000003051 ot 04.07.2019 16:30:55
AHkeTa abutypmneHTa 000003127 ot 05.07.2019 11:30:15
AHkeTa abutypuenta 000003764 ot 15.07.2019 12:11:17
AHkeTa abutypmneHta 000002594 ot 01.07.2019 10:26:22
AHkeTa abutypuenta 000003881 ot 16.07.2019 14:56:54
AHkeTa abutypueHta 000003263 ot 08.07.2019 13:34:23
AHkeTa abutypueHta 000002780 ot 02.07.2019 11:36:03
AHkeTa abutypueHta 000002851 ot 03.07.2019 9:30:36

AHkeTa abutypuenta 000003235 ot 08.07.2019 10:48:03
AHkeTa abutypuenta 000003265 ot 08.07.2019 13:40:34
AHkeTa abutypuenta 000003347 ot 09.07.2019 10:02:29
AHkeTa abutypueHta 000003037 ot 04.07.2019 14:37:39
AHkeTa abutypueHta 000003861 ot 16.07.2019 13:15:25
AHkeTa abutypueHta 000003168 ot 05.07.2019 14:49:04
AHkeTa abutypuenta 000003270 ot 08.07.2019 13:52:23
AHkeTa abutypmneHta 000003544 ot 10.07.2019 15:56:37
AHkeTa abutypmneHta 000003649 ot 11.07.2019 16:06:14
AHkeTa abutypueHta 000002684 ot 01.07.2019 16:14:25
AHkeTa abutypueHta 000003160 ot 05.07.2019 14:21:29
AHkeTa abutypueHta 000002915 ot 03.07.2019 14:05:55
AHkeTa abutypmneHta 000003521 ot 10.07.2019 14:42:05
AHkeTa abutypuenta 000003697 ot 12.07.2019 11:52:56
AHkeTa abutypmneHta 000003810 ot 15.07.2019 15:56:47
AHkeTa abutypueHta 000002971 ot 04.07.2019 9:55:26

OcHoBHOEe
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
[ononHutensHoe
[ononHutensHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
JononHutensHoe
OcHoBHOE
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
[ononHuTensHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
[ononHutensHoe
[ononHutensHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
[ononHuTtensHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
[ononHuTensHoe

Het
Het
Oa

Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Oa

Oa

Het
Oa

Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Oa

Oa

Het
Het
Het
Het

3,824
3,813
3,786
3,765
3,750
3,733
3,706
3,667
3,647
3,625
3,625
3,600
3,600
3,588
3,588
3,588
3,588
3,579
3,563
3,533
3,533
3,529
3,500
3,471
3,471
3,471
3,471
3,467
3,450
3,444
3,412
3,412
3,412
3,412
3,412
3,375
3,375
3,353
3,353
3,353
3,353
3,313
3,250
3,235
3,235
3,235
3,235
3,176
3,783



