## ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов 23.01.09 (11 кл.) Машинист локомотива

Параметры: Период: 17.06.2019 - 16.07.2019

Приемная кампания: Приемная кампания 2019

Программа обучения	Финансирование				
№ п/п	Физ лицо	Анкета	Вид заявления (дополнительное?)	Предоставлен оригинал	аттестата
	Бюджетное финансирование				3,783
1	Ткачук Никита Сергеевич	Анкета абитуриента 000002886 от 03.07.2019 11:35:31	Основное	Да	4,882
2	Числов Максим Владимирович	Анкета абитуриента 000002468 от 27.06.2019 16:34:35	Дополнительное	Нет	4,647
3	Гопоненко Сергей Алексеевич	Анкета абитуриента 000003183 от 05.07.2019 15:40:33	Основное	Нет	4,588
4	Сартин Вячеслав Евгеньевич	Анкета абитуриента 000002571 от 01.07.2019 9:16:31	Дополнительное	Нет	4,556
5	Зайцев Данил Андреевич	Анкета абитуриента 000003087 от 04.07.2019 17:16:34	Основное	Нет	4,438
6	Мурзин Виталий Алексеевич	Анкета абитуриента 000002734 от 02.07.2019 9:13:55	Основное	Нет	4,375
7		Анкета абитуриента 000002755 от 02.07.2019 10:27:37	Основное	Да	4,313
8	Чусовитин Николай Викторович	Анкета абитуриента 000003071 от 04.07.2019 16:45:24	Основное	Нет	4,313
9		Анкета абитуриента 000002659 от 01.07.2019 14:44:58	Основное	Да	4,235
10	Устинов Алексей Александрович	Анкета абитуриента 000003180 от 05.07.2019 15:47:28	Основное	Нет	4,235
11	Цуринов Степан Викторович	Анкета абитуриента 000003488 от 10.07.2019 11:59:52	Основное	Нет	4,235
12	Лазарев Максим	Анкета абитуриента 000003422 от 09.07.2019 15:27:12	Дополнительное	Нет	4,222
13	·	Анкета абитуриента 000002589 от 01.07.2019 10:14:41	Основное	Нет	4,188
14		Анкета абитуриента 000002674 от 01.07.2019 15:42:48	Основное	Нет	4,188
15		Анкета абитуриента 000002631 от 01.07.2019 13:13:10	Основное	Да	4,176
16		Анкета абитуриента 000002751 от 02.07.2019 10:16:57	Дополнительное	Нет	4,176
17		Анкета абитуриента 000003453 от 10.07.2019 9:48:31	Основное	Нет	4,176
18	, , , , ,	Анкета абитуриента 000002593 от 01.07.2019 10:26:01	Дополнительное	Нет	4,133
19		Анкета абитуриента 000003050 от 04.07.2019 15:34:42	Основное	Да	4,063
20		Анкета абитуриента 000002187 от 24.06.2019 11:13:30	Дополнительное	Нет	4,059
21		Анкета абитуриента 000002853 от 03.07.2019 9:58:56	Основное	Нет	4,059
22		Анкета абитуриента 000003561 от 11.07.2019 9:35:45	Основное	Нет	4,059
23	·	Анкета абитуриента 000002952 от 03.07.2019 16:28:49	Дополнительное	Нет	4,056
24		Анкета абитуриента 000002198 от 24.06.2019 13:22:33	Основное	Да	4,000
25	*	Анкета абитуриента 000002569 от 01.07.2019 9:08:58	Основное	Нет	4,000
26		Анкета абитуриента 000002807 от 01.07.2013 3.00.00	Основное	Нет	4,000
27		Анкета абитуриента 000003299 от 08.07.2019 15:41:07	Дополнительное	Нет	4,000
28	3	Анкета абитуриента 00000333 от 00.07.2013 10.41.07	Основное	Да	4,000
29	· · · ·	Анкета абитуриента 000003410 от 09.07.2019 14:33.41	Основное	нет Нет	3,941
30	·	Анкета абитуриента 000003247 01 00:07:2019 11:23:21	Основное	Нет	3,941
31		Анкета абитуриента 000003703 01 12:07:2019 13:35:40 Анкета абитуриента 000002222 от 24:06:2019 15:35:40	Основное		3,938
		Анкета абитуриента 000002222 01 24.06.2019 13.33.40 Анкета абитуриента 000002084 от 17.06.2019 11:17:15	Основное	Да	3,889
32		Анкета абитуриента 000002004 01 17.00.2019 11.17.15 Анкета абитуриента 000003188 от 05.07.2019 16:01:20	Основное	Да Да	3,882
			Основное		3,882
34	1	Анкета абитуриента 000003205 от 08.07.2019 9:17:57		Нет	
35	. 9	Анкета абитуриента 000003703 от 12.07.2019 13:17:53	Основное Основное	Нет Нет	3,882 3,875
36		Анкета абитуриента 000002724 от 01.07.2019 18:30:13			
37		Анкета абитуриента 000003740 от 15.07.2019 10:03:32	Основное	Да	3,864
38		Анкета абитуриента 000003464 от 10.07.2019 10:30:27	Дополнительное	Нет	3,846
39	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Анкета абитуриента 000002542 от 28.06.2019 15:26:51	Основное	Нет	3,824
40		Анкета абитуриента 000002732 от 02.07.2019 9:11:37	Дополнительное	Нет	3,824
41	Сальников Николай Вадимович	Анкета абитуриента 000003775 от 15.07.2019 13:41:47	Основное	Да	3,824

42	Мельников Максим Олегович	Анкета абитуриента 000003833 от 16.07.2019 10:07:55	Основное	Нет	3,824
43	Краев Дмитрий Александрович	Анкета абитуриента 000003242 от 08.07.2019 11:11:26	Дополнительное	Нет	3,813
44	Бабаев Мухаммадали Муродович	Анкета абитуриента 000003143 от 05.07.2019 13:25:39	Основное	Да	3,786
45	Иванов Даниил Владимирович	Анкета абитуриента 000002252 от 25.06.2019 10:45:14	Основное	Да	3,765
46	Дегтярев Роман Михайлович	Анкета абитуриента 000003316 от 08.07.2019 16:27:09	Основное	Нет	3,750
47	Кизеров Марк Валерьевич	Анкета абитуриента 000003674 от 12.07.2019 10:03:11	Основное	Нет	3,733
48	Низовских Владимир Павлович	Анкета абитуриента 000002938 от 03.07.2019 15:23:40	Дополнительное	Нет	3,706
49	Воронков Захар Сергеевич	Анкета абитуриента 000003709 от 12.07.2019 13:51:01	Дополнительное	Нет	3,667
50	Клепалов Михаил Михайлович	Анкета абитуриента 000003495 от 10.07.2019 13:14:12	Основное	Нет	3,647
51	Яковлев Даниил Сергеевич	Анкета абитуриента 000003431 от 09.07.2019 15:51:55	Основное	Нет	3,625
52	Тимофеев Андрей Андреевич	Анкета абитуриента 000003726 от 12.07.2019 16:00:34	Дополнительное	Нет	3,625
53	Крылов Сергей Викторович	Анкета абитуриента 000003174 от 05.07.2019 15:04:08	Основное	Нет	3,600
54	Бекмурзин Темирхан Жабаевич	Анкета абитуриента 000003483 от 10.07.2019 11:47:02	Дополнительное	Нет	3,600
55	Глазунов Иван Сергеевич	Анкета абитуриента 000002482 от 28.06.2019 9:16:32	Основное	Нет	3,588
56	Радченко Вадим Евгеньевич	Анкета абитуриента 000002625 от 01.07.2019 11:57:36	Основное	Да	3,588
57	Юртайкин Артем Владимирович	Анкета абитуриента 000003060 от 04.07.2019 16:02:40	Основное	Да	3,588
58	Шляк Александр Александрович	Анкета абитуриента 000003443 от 10.07.2019 9:21:02	Основное	Нет	3,588
59	Малыгин Артем Дмитриевич	Анкета абитуриента 000003797 от 15.07.2019 15:25:33	Дополнительное	Нет	3,579
60	Гаршин Данил Николаевич	Анкета абитуриента 000003035 от 04.07.2019 14:38:08	Основное	Нет	3,563
61	Поединенко Владислав Константинович	Анкета абитуриента 000003678 от 12.07.2019 10:25:09	Основное	Нет	3,533
62	Воронков Матвей Сергеевич	Анкета абитуриента 000003710 от 12.07.2019 13:50:59	Дополнительное	Нет	3,533
63	Кузьмин Виталий Сергеевич	Анкета абитуриента 000003761 от 15.07.2019 11:52:21	Дополнительное	Нет	3,529
64	Рухлов Артем Алексеевич	Анкета абитуриента 000003811 от 15.07.2019 16:05:38	Основное	Нет	3,500
65	Новоселов Денис Владимирович	Анкета абитуриента 000002852 от 03.07.2019 9:38:46	Основное	Да	3,471
66	Федотов Кирилл Сергеевич	Анкета абитуриента 000003051 от 04.07.2019 16:30:55	Основное	Да	3,471
67	Юдин Даниил Алексеевич	Анкета абитуриента 000003127 от 05.07.2019 11:30:15	Основное	Да	3,471
68	Искендеров Данил Витальевич	Анкета абитуриента 000003764 от 15.07.2019 12:11:17	Основное	Нет	3,471
69	Павлов Владимир Иванович	Анкета абитуриента 000002594 от 01.07.2019 10:26:22	Основное	Да	3,467
70	Резниченко Алексей Александрович	Анкета абитуриента 000003881 от 16.07.2019 14:56:54	Основное	Нет	3,450
71	Зюркалов Павел Иванович	Анкета абитуриента 000003263 от 08.07.2019 13:34:23	Дополнительное	Нет	3,444
72	Задорин Константин Анатольевич	Анкета абитуриента 000002780 от 02.07.2019 11:36:03	Основное	Да	3,412
73	Нелаев Данил Игоревич	Анкета абитуриента 000002851 от 03.07.2019 9:30:36	Основное	Нет	3,412
74	Зарайский Дмитрий Андреевич	Анкета абитуриента 000003235 от 08.07.2019 10:48:03	Дополнительное	Нет	3,412
75	Баронин Михаил Евгеньевич	Анкета абитуриента 000003265 от 08.07.2019 13:40:34	Основное	Нет	3,412
76	Голован Егор Павлович	Анкета абитуриента 000003347 от 09.07.2019 10:02:29	Основное	Нет	3,412
77	Дрожжилов Никита Александрович	Анкета абитуриента 000003037 от 04.07.2019 14:37:39	Основное	Нет	3,375
78	Зенгер Игорь Сергеевич	Анкета абитуриента 000003861 от 16.07.2019 13:15:25	Основное	Нет	3,375
79	Аламов Михаил Александрович	Анкета абитуриента 000003168 от 05.07.2019 14:49:04	Основное	Да	3,353
80	Журавлев Максим Витальевич	Анкета абитуриента 000003270 от 08.07.2019 13:52:23	Основное	Нет	3,353
81	Куликов Данил Дмитриевич	Анкета абитуриента 000003544 от 10.07.2019 15:56:37	Основное	Нет	3,353
82	Хуршудян Эдгар Арцруниевич	Анкета абитуриента 000003649 от 11.07.2019 16:06:14	Основное	Нет	3,353
83	Лаврик Кирилл Андреевич	Анкета абитуриента 000002684 от 01.07.2019 16:14:25	Основное	Нет	3,313
84	Ошкуков Станислав Витальевич	Анкета абитуриента 000003160 от 05.07.2019 14:21:29	Основное	Да	3,250
85	Симанов Алексей Александрович	Анкета абитуриента 000002915 от 03.07.2019 14:05:55	Основное	Да	3,235
86	Шишкин Александр Константинович	Анкета абитуриента 000003521 от 10.07.2019 14:42:05	Основное	Нет	3,235
87	Григорьев Антон Мирабович	Анкета абитуриента 000003697 от 12.07.2019 11:52:56	Основное	Нет	3,235
88	Гусев Сергей Андреевич	Анкета абитуриента 000003810 от 15.07.2019 15:56:47	Основное	Нет	3,235
89	Кудрявцев Евгений Дмитриевич	Анкета абитуриента 000002971 от 04.07.2019 9:55:26	Дополнительное	Нет	3,176